
Diennakts tālrunis Ukrainas cilvēku atbalstam 
Talsu novadā + 371 26 132 701

Kur vērsties, lai nokārtotu nepieciešamo dokumentāciju?
Ierodoties Talsu novadā, cilvēkiem no Ukrainas jāsazinās ar Talsu novada 
Pašvaldības policiju pa diennakts tālruni vai klātienē.
Savukārt Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Talsu nodaļā iespējams 
nokārtot nepieciešamos dokumentus, lai saņemtu ilgtermiņa vīzu. Apmeklēju-
mam nepieciešams iepriekš pieteikties (https://www.pmlp.gov.lv/lv/pieraksts).
Kontaktinformācija:
Talsu novada Pašvaldības policija
(adrese: Lielā iela 27, Talsi, LV-3201; tālrunis: + 371 26 132 701)
Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
(adrese: A. Lerha-Puškaiša iela 6, Talsi, LV-3200; tālrunis: +371 67 209 458; 
pmlp.gov.lv)

Kur iespējams saņemt bezmaksas juridisko palīdzību?
Talsu novada pašvaldības rīcībā ir informācija par iespējām saņemt zvērinā-
tu advokātu palīdzību. Ja tā ir nepieciešama, jāzvana uz Talsu novada 
pašvaldības diennakts tālruni.
Kontaktinformācija:
Diennakts tālrunis Ukrainas cilvēku atbalstam Talsu novadā: + 371 26 132 701

Kur dzīvot?
Ukrainas iedzīvotājiem, kuri ierodas Talsu novadā un kuriem nepieciešams 
mājoklis, jāzvana uz Talsu novada pašvaldības diennakts tālruni. Talsu novada 
pašvaldība apzinājusi savus īpašumus, kas ir dzīvošanai piemēroti, kā arī ap-
kopojusi informāciju par privātpersonu piedāvātajām dzīvesvietām.
Kontaktinformācija:
Diennakts tālrunis Ukrainas cilvēku atbalstam Talsu novadā: + 371 26 132 701

Brīvā laika pavadīšanas iespējas Ukrainas bērniem 
un jauniešiem Talsos
Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs Brīvības ielā 17a Talsos

6329180
Brīvā laika pavadīšana − galda teniss, 
novuss, galda hokejs,  galda spēles − no 
7 gadiem līdz...; darbs ar jauniešiem, 
P.−Pk. 12.00–20.00
Angļu valoda 7–12 gadi
P., C. 14.30–15.30

Bērnu vokālais ansamblis 4–6 gadi
P. 16.15–16.45

Tehniskā jaunrade no 7 gadiem līdz...
P.−Pk. 14.00–17.00 

Latviešu tautas dejas
P., T. 3–4 gadi 17.15–18.00; 5–6 gadi 
18.00–18.45

Vizuālā māksla
O., Pk. no 7 gadiem līdz... 12.00–13.30; 
C. 4–7 gadi 16.00−17.00 

Keramika no 7 gadiem līdz...
O., T. 16.00–17.00

Zumbas dejas
O., C. 7–10 gadi 15.00–16.00; 11–25 
gadi 16.00–17.00; 4–6 gadi 17.15–18.00

Šūšana 7−25 gadi
C. 13.30−15.00

Disku golfs
P. − tikšanās pie Pastendes pamatskolas 15.20
T. − tikšanās pie Lībagu sākumskolas 14.30
Pk. − Talsu Deviņkalnu disku golfa parkā 16.00

24858617

Orientēšanās
C. − tikšanās Talsu Tautas 
nama laukumā 17.30 

2654942

Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centri Talsu novadā
Centri Darba laiks
Ģibuļu pagasta brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta 
centrs − Pastende, Skolas iela 1a

P.−T.  9.00–17.00
C., Pk. 10.00–18.00         26656147

Rojas brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centrs “Strops” −
Roja, Strautu iela 8-33 P.−Pk. 10.00–19.00  27873075

 Valdemārpils jaunatnes iniciatīvu centrs “Sava vieta” −
Valdemārpils, Talsu iela 2

P.−C. 12.00–20.00
Pk. 11.00–19.00 26602812

Stendes jaunatnes iniciatīvu centrs “Five” −
Stende, Dumpīšu iela 3 a P.−Pk. 16.00–20.00 27745807

Melnsila brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centrs − 
Melnsils, „Vecā skola”, Rojas pagasts

P.−Pk. 8.30–13.00; 
17.00–20.30 26240975

Rudes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centrs 
“Varavīksne” − Rude, Rojas pagasts) P.−Pk. 10.00–19.00 28615578

Dundagas brīvā laika pavadīšanas centrs − 
Dundaga, Pils iela 9) P.−Pk. 13.00–17.00 28018885

Aktuālā informācija atbalsta saņemšanai 
Talsu novadā



Kādu sociālo palīdzību var saņemt?
Cilvēki, kuri ieradušies no Ukrainas, var saņemt tieši tādu sociālo atbalstu kā 
Latvijas iedzīvotāji. Lai noskaidrotu individuāli, kādu palīdzību, gan pabalstus 
un atbalsta pakas, gan pakalpojumus, iespējams saņemt, jāvēršas Talsu novada 
pašvaldības Sociālajā dienestā.
Kontaktinformācija:
Talsu novada pašvaldības Sociālais dienests 
(adrese: Kareivju iela 7, Talsi, LV - 3201; tālrunis: +371 29 357 075; +371 22 008 676)

Kur saņemt Bāriņtiesas atbalstu?
Lai sakārtotu dažādus jautājumus par, piemēram, aizbildniecību, viesģimenes vai 
aizgādības statusu, jāvēršas Talsu novada Bāriņtiesā. 
Kontaktinformācija:
Talsu novada pašvaldības Bāriņtiesa
(adrese: Kareivju iela 7, Talsi, LV - 3201; tālrunis: +371 27 844 695; +371 29 421 943)

Kā saņemt izglītības pakalpojumus?
Lai reģistrētu bērnu skolā vai pirmsskolas izglītības iestādē, nepieciešamas saz-
ināties ar Talsu novada Izglītības pārvaldi. Bērna reģistrēšanai skolā vai pirmssko-
las izglītības iestādē nepieciešama bērna dzimšanas apliecība un vecāka personas 
apliecinošs dokuments vai dokuments, kas apliecina tiesības pārstāvēt bērnu, ja 
bērna likumiskais pārstāvis nav neviens no vecākiem.
Kontaktinformācija:
Talsu novada pašvaldības Izglītības pārvalde
(adrese: Kareivju iela 7, Talsi, LV - 3201; tālrunis: +371 27 897 759)

Kur vērsties pēc palīdzības par mājdzīvnieku jautājumiem?
Atbalstu mājdzīvnieku un veterinārās palīdzības nodrošināšanā sniedz Pārtikas un 
veterinārā dienesta (PVD) Ziemeļkurzemes pārvalde Talsos.
Kontaktinformācija:
PVD Ziemeļkurzemes pārvalde Talsos
(adrese: Daģu iela 2, Talsi, LV-3201; tālrunis: +371 63 291 660)

Kur un kā atrast darbu?
Nodarbinātības jautājumus iespējams risināt gan Nodarbinātības valsts aģentūrā 
(NVA), arī Talsu novada pašvaldība apkopojusi juridisko personu piedāvātās nod-
arbinātības iespējas Talsu novadā.
Kontaktinformācija:
NVA (adrese: K. Valdemāra iela 2a, Talsi, LV-3201; tālrunis: +371 80 200 206;  
+371 63 224 653; nva.gov.lv)
Diennakts tālrunis Ukrainas cilvēku atbalstam Talsu novadā: + 371 26 132 701

Kur saņemt medicīnisko palīdzību?
Ukrainas iedzīvotājiem bez maksas ir tiesības saņemt valsts apmaksātos 
veselības aprūpes pakalpojumus. Pacienta līdzmaksājums Ukrainas iedzīvotāji-
em nebūs jāveic (izņemot gadījumus, ja pacients ir sociāli apdrošināts, proti, ir 
nodarbināts un veic sociālās apdrošināšanas iemaksas). 
No Ukrainas ieceļojušajiem cilvēkiem ir tiesības saņemt neatliekamo palīdzī-
bu, ģimenes ārsta, dežūrārsta, tiešās pieejamības speciālista, zobārstniecības 
pakalpojumus. 
Talsu novadā medicīnisko palīdzību var saņemt SIA „Ziemeļkurzemes 
reģionālā slimnīca” un SIA „Talsu veselības centrs”. Lai noskaidrotu svarīgākos 
veselības aprūpes jautājumus, jāsazinās ar Talsu novada pašvaldību.
Kontaktinformācija:
Talsu novada pašvaldība (adrese: Kareivju iela 7, Talsi, LV - 3201; tālrunis: +371 
29 176 461 )
SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca”
(adrese: Stendes iela 1, Talsi, LV-3201; tālrunis: +371 63 259 997)
SIA „Talsu veselības centrs”
(adrese: V. Ruģēna iela 4, Talsi, LV-3201; tālrunis: +371 63 223 366)

Kur vakcinēties pret Covid-19?
Vakcināciju pret Covid-19 Talsu novadā var veikt Talsu novada pašvaldības 
telpās, ko nodrošina SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” speciālisti (līdz 
31. martam) vai SIA „Talsu veselības centrs”.
Kontaktinformācija:
Vakcinācijas punkts Talsu novada pašvaldības telpās 
(adrese: Kareivju iela 7, lielā zāle, Talsi, LV-3201; tālrunis: +371 63 259 997)
SIA „Talsu veselības centrs” 
(adrese: V. Ruģēna iela 4, Talsi, LV-3201; tālrunis: +371 63 223 366)

Kur nodot Covid-19 analīzes?
Covid-19 testu Talsu novadā var veikt divos testēšanās punktos. 
Testēšanas punktos veic SARS-CoV-2 RNS noteikšanu (iztriepe no deguna un
rīkles vai siekalas), kā arī SARS-CoV-2 antigēna noteikšanu.
Kontaktinformācija:
SIA „Centrālā laboratorija” 
(adrese: V. Ruģēna iela 4, Talsi, LV-3201; tālrunis: 8330)
SIA „E. Gulbja laboratorija” 
(adrese: V. Ruģēna iela 2, Talsi, LV-3280; tālrunis: +371 63 232 271)


